חוזר המנהל הכללי

משרד הבריאות

ח' טבת, תש"פ
5 ינואר, 2020
מס': 2/2020

הנדון: קוד אתי לשמירת הסודיות ופרטיות המידע האישי

מצ"ב קוד אתי לשמירת הסודיות הרפואית ולהגנה על פרטיות המידע במערכת הבריאות, שגובש בעקבות עבודת ועדה שמונתה לבחינת הנושא על ידי המשנה למנהל הכללי של משרדנו. מסקנות הוועדה והעקרונות שנבחנו היוו את התשתית לגיבוש הקוד האתי המצורף להלן.